Rua Gervásio Pinheiro, área pública, Setor Residencial Solar Central Park
 Aparecida de Goiânia-GO

CEP: 74968-500

Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia-GO
Concurso Público para Ingresso na Carreira de Analistas e Fiscais da Prefeitura de

Aparecida de Goiânia/GO
Edital de Abertura nº 002/2012

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA, Luiz Alberto

Maguito Vilela, no uso de suas atribuições legais, e ainda considerando o resultado do

Concurso Público para Ingresso na Carreira de Analistas e Fiscais da Prefeitura de

Aparecida de Goiânia/GO, Edital de Abertura nº 002/2012, tendo sido o Resultado

Final devidamente homologado pelo Decreto “N” nº 1.578, de 27 de junho de 2012,

publicado no Diário Oficial do Estado de Goiás, em 03 de julho de 2012, CONVOCA os

aprovados relacionados em anexo, para no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data da

publicação deste, tomar posse do cargo do qual fora aprovado, junto à Diretoria de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia/GO, sito a Rua Gervásio Pinheiro,

Área Pública 1, Residencial Solar Central Park (ao lado do Centro de Cultura e Lazer José

Barroso), Aparecida de Goiânia/GO, no horário de 08:00 às 11:30 h e das 13:00 às 17:30 h;

munidos dos documentos e exames relacionados no Anexo V do Edital de Abertura nº

002/2012, retificado pelos Editais Complementares nº 1 de 13/04/12, nº 3 de 12/06/12, nº 4

de 29/06/12 e nº 5 de 03/07/2012.

Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia - GO, 12 de julho de 2012.

LUIZ ALBERTO MAGUITO VILELA

Prefeito Municipal

Rua Gervásio Pinheiro, área pública, Setor Residencial Solar Central Park
 Aparecida de Goiânia-GO

CEP: 74968-500

Prefeitura Municipal de Aparecida de Goiânia-GO
Concurso Público para Ingresso na Carreira de Analistas e Fiscais da Prefeitura de

Aparecida de Goiânia/GO
Edital de Abertura nº 002/2012

ANEXO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2012

CARGO - ANALISTA EM INFORMÁTICA
Nome Classificação Final  Identidade

MARCOS PAULO MARTINS DOS SANTOS 1 12796663 SSP MG
BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA PEIXOTO 2 5096249 SSP GO
JUSSELY COSTA ALVES MARTINS 3 3290836 SPTC GO
DEBORA CAETANO MARTINS 4 4712280 DGPC GO
DIEGO FERREIRA CHAVES 5 4283541 DGPC GO

CARGO - ANALISTA EM OBRAS E URBANISMO

Nome Classificação Final  Identidade
GUILHERME VICTOR HUMBERTO SOARES
CARNEIRO 1 5179319 SPTC GO
LARISSA ALVES DE MORAES 2 4833077 DGPC GO
ELAINE ROCHA DE BORBA 3 4519181 DGPC GO
DIEGO SOUZA SANTOS 4 4111390 DGPC GO
ELIANDRA CANDIDO AMORIM 5 0339136 SSP AC
PASCOAL UIZ DIAS RODRIGUES DA COSTA
FILHO 6 4513479 DGPC GO
JOSE SERGIO VIEIRA HONORATO 7 4832108 DGPC GO
DANIELLE BORGES RODRIGUES 8 3837519 DGPC GO

CARGO - ANALISTA EM ORGANIZAÇÃO E FINANÇAS

Nome Classificação Final  Identidade
CELIA CRISTINA DE CARVALHO 1 4507315 SSP GO
SUYANNE OLIVEIRA TALON 2 5092737 SPTC GO
CHRISTIANY LOPES FERREIRA 3 3394187 SSP GO
MARIANA CAVALCANTI SILVEIRA MIRANDA 4 536597443 SSP SP
MAISA GONÇALVES FERREIRA 5 4636805 DGPC GO
CRISTIANE FRANCISCA DE ASSIS GONTIJO 6 4263472 SSP GO

CARGO – FISCAL DE DEFESA AMBIENTAL

Nome Classificação Final  Identidade
LEANDRO RONCATO PEREIRA 1 4722589 DGPC GO
LÍCIUS DE ALBUQUERQUE PRADO 2 3788041 DGPC GO
NEDER LOPES ABOU IBRAHIM 3 2546511 SSP DF
THAYNA CAROLINNE GUIMARAES PAPALARDO 4 5015152 SSP GO
FLAVIANA NAVES DE FARIA 5 4608349 DGPC GO
ANDRE LUIS MOTA DE ANDRADE 6 2180546 SSP GO
GABRIEL MONTESUMA MARQUES SANTOS 7 4796898 DGPC GO

Rua Gervásio Pinheiro, área pública, Setor Residencial Solar Central Park
 Aparecida de Goiânia-GO

CEP: 74968-500

CARGO – FISCAL DE EDIFICAÇÕES E LOTEAMENTOS

Nome Classificação Final  Identidade

RENATO DE OLIVEIRA E SILVA FILHO 1
3102 CONSELHOS/
ORDENS GO

SUZIANE SABRINA BATISTA RODRIGUES 2 3253065 SPTC GO
CASSIA ALENCAR DA SILVA OLIVEIRA 3 434966587 SSP SP
HELEN REGINA DE OLIVEIRA E RIBEIRO 4 3562886 DGPC GO

JALMA BORGES LAMOUNIER 5
3463 CONSELHOS/
ORDENS GO

CARGO – FISCAL DE POSTURAS (fiscalização de costume s)
CONVOCAÇÃO SUSPENSA POR ORDEM JUDICIAL

CARGO – FISCAL DE SAÚDE PÚBLICA
Nome Classificação Final  Identidade

BRUNO MARQUES MIGUEL 1 3684319 SSP GO
MIRLEY WINNY RIBEIRO TEODORO 2 4299598 DGPC GO

CAMILA MARCAL MARQUES 3
4197409 2 ª VIA DGPC
GO

MARIANE DIAS BATISTA 4 3739228 SSP GO
ROITINER SILVANO GOMES ARAUJO 5 4205971 DGPC GO
REGIS DE MORAES FELIX 6 4746245 DGPC GO
ANA PAULA FERREIRA SILVA 7 4065313 DGPC GO

GABRIELLA PACHECO BUENO CAIADO MENDES 8
3527844 2ª VIA DGPC
GO

SANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 9 1879728 SSP GO
KAMILLA CHRYSTINE ROLIM DOS SANTOS
GARCES 10 4253708 SSP GO
EVELLY MAYRE DA SILVA 11 4487466 DGPC GO
ANDREA DE CASTRO PEREIRA 12 4647004 DGPC GO
MILENA BARROS GAMA 13 4003173 DGPC GO
KARINE MARTINS DE OLIVEIRA 14 5100794 SPTC GO

ALESSANDRO TELLES DA SILVA 1 - PNE
3702713 CONSELHOS/
ORDENS GO

CARGO – FISCAL DE TRIBUTOS

Nome Classificação Final  Identidade
MATHEUS FERREIRA AZEVEDO 1 4810729 DGPC GO
DEBORA CRISTINA ALVES DIAS 2 4205172 DGPC GO
DANIEL COUTO JUNIOR 3 11765930 SSP MG
LUCAS FERREIRA FLEURY 4 4287274 SPTC GO
ANTONIO PAULO RODRIGUES CARNEIRO 5 258494 DGPC GO
GLEVERSON GETULIO DE SOUZA SOARES 6 3181946 DGPC GO

MARIA DE LOURDES SILVA 7
33141 CONSELHOS/
ORDENS GO